[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  1.09.2021 года №  378

О создании   рабочей   группы по выявлению  правообладателей ранее    учтенных    объектов недвижимости  на  территории Романовского муниципального  района
 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от  30  декабря  2020  года  №518-ФЗ «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального  образования  Романовского муниципального района, в целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и  утвердить  состав рабочей группы по выявлению правообладателей  ранее  учтенных объектов  недвижимости  на  территории Романовского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района  Рябинину Н.П.

Глава
муниципального  района                                                           А.И. Щербаков

Приложение
к постановлению   администрации
Романовского   муниципального    района
Саратовской области
от 1.09.2021  года №  378

Состав
рабочей группы по выявлению  правообладателей ранее    учтенных    объектов недвижимости  на территории Романовского муниципального района

	Председатель рабочей группы:

	Рябинина Наталья Петровна
	-
	первый заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Романовского муниципального района.

	Заместитель председателя
рабочей группы:

	Исупов Владимир Павлович
	-
	заместитель главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

	Секретарь рабочей группы:

	Чумаченко Галина Борисовна
	-
	консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района.

	Члены рабочей группы:

	Старухина Оксана Сергеевна
	-
	начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;

	Бирюкова Татьяна Юрьевна
	 -

	главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и жилищно - коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;

	Сапрыкина Татьяна Юрьевна
	-

	начальник отдела архитектуры, градостроительства и жилищно - коммунального хозяйства администрации  муниципального района;

	Алексашин Дмитрий Викторович
	-
	старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок межрайонной ИФНС России №1 по Саратовской области (по согласованию);

	Телкова Елена Александровна
	-
	консультант, юрист администрации муниципального района.

image1.png